Dnia 22 września (4 października) 1890 r.

Dziś:
Niedziela:
Poniedz.:
W torek:

Franciszka Śeraf.
N. P. M. Różane.
Brunona Wyzn.
Marka i Justyny.

OGŁOSZENIA
Reklamy: za jeden wiersz

garmontowy albo jego miejsce
pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny rag: 20 kop.

RIekrologja: za jeden wiersz
15 kop.

Do Płocka codziennie o godz. 7-ej i 8-ej zrana.
DoMniszewa i Góry Kalwarjf codziennie og. 7-ej zrana.
Z Nowo-Aleksandrji do Sandomierza w poniedziałki, środy

i piątki ó godz. 5-ej i pół zrana.

CYGABA KBAJOWE
■wyrobione z liścia liawańskie^o
zakupionego w Ameryce w roku

zeszłym

OGŁOSZENIE.
Z dniem 20 października (1 listopada) 1890 roku

będą skasowane zdroje wodociągowe, znajdujące
się na rogu ulic Franciszkańskiej i Nalewek, oraz
na rogu Kruczej i Wilczej. Ponieważ wiele domów
położonych przy ulicach: Nalewki, Franciszkańskiej,
Gęsiej, Milej, Wilcze:, Kruczej, Wspólnej, Hożej nie
zostało połączonych z nową siecią rur